
červenec 2018

TÉMA MĚSÍCE

Národní elektronický nástroj - nově povinně

EXKLUZIVNÍ HOST

Romana Smetánková: Veřejným zakázkám schází jednoduchost 
a prostor pro selský rozum

Z LEGISLATIVY

Co přinese otevírání nabídek v elektronické podobě?

Registr smluv po dvou letech: Výjimka pro podnikající 
povinné osoby (I.)

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů XXXII.

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Společná předběžná nabídka dodavatelů v JŘSU

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ

Nese zadavatel odpovědnost za dodavatelský řetězec?

4

10

16

21

25

32

34

DOTACE Z PROSTŘEDKŮ EU

Jednací řízení bez uveřejnění v projektu 38

OP PIK v centru pozornosti Evropské komise 42

Z ODBORNÝCH SETKÁNÍ

Jste připraveni na povinnou elektronickou komunikaci? 45

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ

Pakty integrity jako protikorupční nástroj při zadáváníVZ 46

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

Mohou dodavatelé omezit svou odpovědnost při podání 
společné nabídky?

К podání samostatných nabídek propojenými dodavateli 
v jednom řízení

55

ARENA NÁZORU

Různé pohledy: Dokumentace, originál dokladu a další... 60


